
                       令和４年２月２日 

保護者 様 

福岡市立原西小学校 

                      校 長  泊  宏 治 

 

 

学年末学習参観・懇談会の対応について 

 

 

 立春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にお過ごしのこ

とと存じます。 

日頃より，本校の教育活動に対しまして，ご支援，ご協力いただき，深く感謝

申し上げます。 

 さて，２月 15 日(火)・16 日(水)に予定しておりました学年末学習参観・懇談

会ですが，福岡県へのまん延防止等重点措置が出されたことに伴い，下記のよ

うに対応することとなりましたのでお知らせいたします。急な変更で申し訳あ

りませんが，ご理解の程よろしくお願いいたします。 
  

記 

 

〇 ２月 15 日(火)・16 日(水)に実施予定の学年末学習参観・懇談会は， 

中止とさせていただきます。 

 

 ※ ４年生で予定していた「２分の１成人式」につきましては，日程を変更

して実施予定する予定です。実施の日程や方法については，学年からのお

便りでお知らせいたします。 


